•	 ДВИГАТЕЛИ С ТЕХНОЛОГИЕЙ EC
TECHNOLOGY
•	 ПРОТИВОТОЧНЫЙ ПЛАСТИНЧАТЫЙ
ТЕПЛООБМЕННИК
•	 ВЫСОКАЯ ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТЬ
•	 С ТЕПЛОВОЙ И ЗВУКОВОЙ
ИЗОЛЯЦИЕЙ
•	 СО ВЗАИМОЗАМЕНЯЕМЫМИ

установки
рекуперации
Возможное
давление
Номи-
нальная
мощность
Номиналь-
ный ток Напряжение
Уровень звуково-
го излучения на
расстоянии 5 м
Масса According
ErP
(м3/ч) (%) (Па) (кВт) (А) (В) дБ(А) (кг)
RECUP/EC-800-BS 800 86,5 70 0,39 2,91 1/230 45 78 2018
RECUP/EC-1200-BS 1200 86,8 70 0,32 1,16 1/230 34 105 2018
RECUP/EC-1600-BS 1600 86,2 100 0,53 2,11 1/230 40 178 2018
RECUP/EC-2100-BS 2100 88,0 100 0,76 3,14 1/230 43 216 2018
RECUP/EC-2700-BS 2700 86,9 100 1,23 5,17 1/230 50 216 2018
Информацию о Директиве 2009/125/EC можно загрузить на веб-сайте SODECA или с помощью программы QuickFan Selector.
Erp. (Energy Related Products)
Размеры (мм)
RECUP/EC-800-BS 684 1644 1694 357 1664 704 832 25 320 182 200

установки
рекуперации
Возможное
давление
Номи-
нальная
мощность
Номиналь-
ный ток Напряжение
Уровень звукового
излучения на рас-
стоянии 5 м
Масса According
ErP
(м3/ч) (%) (Па) (кВт) (А) (В) дБ(А) (кг)
RECUP/EC-1200-H 1200 90 200 0,45 1,78 1/230 37 210 2018
RECUP/EC-1600-H 1600 88,8 200 0,63 2,54 1/230 40 210 2018
RECUP/EC-2100-H 2100 88,8 200 0,82 1,48 3+N/400 43 281 2018
RECUP/EC-2700-H 2700 87,8 200 1,11 1,88 3+N/400 46 281 2018
RECUP/EC-3300-H 3300 88,8 300 1,68 2,65 3+N/400 50 324 2018
RECUP/EC-4500-H 4500 88,6 300 2,53 4,34 3+N/400 57 342 2018
RECUP/EC-6000-H 6000 89,1 300 2,55 4,26 3+N/400 47 385 2018
RECUP/EC-8000-H 8000 88 300 4,04 6,41 3+N/400 51 385 2018
RECUP/EC-10000-H 10000 87 300 6,11 9,38 3+N/400 56 385 2018
18
Размеры (мм)
RECUP/EC-1200-H 566 2213 1507 1387 1030 120 672 355 283 637 647 492
RECUP/EC-1600-H 566 2213 1507 1387 1030 120 672 355 283 637 647 492